



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



**EUREN...** Şirketin 2022 yılı mayıs ayında mevcut Güneş enerjisi santrali yatırımlarına ilave olarak başladığı 3.6 MW büyüklüğündeki Güneş enerjisi santrali yatırımı, ön kabulleri yapılarak bugün itibarıyla devreye alınmıştır. Bu santralle birlikte 6 fabrikasının tamamının toplam 137.000 M2 çatısına Güneş enerjisi paneli uygulanmıştır. Bu yatırımla birlikte toplam kurulu güç 14,6 MW a çıkmış olup yıllık enerji ihtiyacının ortalama % 40 ını karşılar hale gelmiştir.

**TUKAS...** Şirketin Torbalı fabrika yerleşkesinde çatı üzerine yerleştirilmiş olan Güneş Enerjisi Panelleri ile oluşturulmuş 3,9 MWe gücündeki Güneş Enerji Santrali (GES) sistemi TEDAŞ'tan onay alınması neticesinde başarı ile devreye alınmıştır. Akhisar, Niğde /Bor ve Manyas fabrikaları için Güneş Enerji Santrali kurulumuna yönelik çalışmaları devam etmektedir.





### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

#### **Baki Atıl**

Araştırmadan Sorumlu GMY

#### **Göksel Tekiner**

Araştırma Teknik Analist Müdürü

#### **Duygu Yılmaz**

Araştırma Uzmanı

#### **Sena Eker**

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

### ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

